
КОНЦІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ХОЛМКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

УЖГОРОДСЬКОГО  РАЙОНУ  ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Миру,161,  с. Концово, 89423, тел.:727-054, web-сайт: koncovo-school.at.ua, 

e-mail: koncivska-zos@meta.ua, код ЄДРПОУ 22097431 
 

НАКАЗ 
 

 05 червня  2023                                                                                                 № 110 

                               

Про організоване завершення  

2022-2023 навчального року в  

 Концівському ліцеї 

 

   На виконання законів «Про освіту» , «Про повну загальну середню освіту» , 

Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 р. «Про ведення 

воєнного стану в Україні» затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 

року № 64/2022 «Про ведення воєнного стану в Україні» пункту 3 розділу 1. 

Закону України 2925-ІХ «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

державної підсумкової атестації та вступної компанії 2023 року» , Порядку 

проведення державної затвердженого наказу МОН України від 07.12.2018 № 1369 

зареєстрованим у Міністрів юстиції України 02.01.2019 з №8/32979, Порядку 

переведення учнів закладу загальної освіти на наступний рік навчання 

затвердженого наказом МОН України від 14.07.2015 №762, Положення про 

дистанційну форму здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 

наказу МОН України від 08.04.2020 №1115, наказу МОН України від 11.01.2023 

№19 «Про звільнення від проходження державної підсумкової атестації учнів які 

завершують здобуття початкової та базової загальної освіти у 2022 /2023 

навчальному році», річного плану, навчального плану Концівського ліцею на 

2022/2023 навчальний рік, з метою створення пожежних умов у закладі, що 

забезпечать безумовне дотримання порядку закінчення 2022/2023 навчального 

року, відповідно до рішення педагогічної ради від 31.05.2023. порядку 

переведення та випуску учнів 

  

      НАКАЗУЮ: 

1.  Завершити навчальні заняття у 2022-2023 навчальному році  16.06.2023. 

2. Свято «Прощавай початкова школо» для учнів 1-4 класів провести  15 

червня 2023 року. 

3. Свято «Останнього дзвоника» для учнів 5-11 класів 16 червня 2023 року. 

4. В.о. заступника  директора з навчально-виховної роботи Марчишак Х.В.: 

4.1. Розробити та затвердити заходи щодо організованого завершення  2022-

2023 навчального  року забезпечити їх неухильне виконання.    

                                                                                     До 07.06.2023. 

mailto:koncivska-zos@meta.ua


4.2.Провести інструктивно - методичну нараду з  учителями щодо 

організованого закінчення  2022-2023 навчального року 

                                                                                        07.06. 2023. 

4.3.Здійснювати персональний контроль за нагородженням  похвальними  

листами,  свідоцтвами   відповідно до положення 

                                                             червень 2023.                                                         

4.4.  Посилити контроль за  виконанням  навчальних програм в  усіх  класах  з  

предметів інваріантної та варіативної складової навчального плану.  

                                                                                       до 07.06.2023. 

4. 5. Забезпечити вручення документів про освіту випускникам 11-го  класу на 

урочистих зборах. 

30 червня 2023 

      5.Класним керівникам 1-3, 5-8, 10 класів: 

      5.1. Надати підсумкові звіти навчальних досягнень учнів                  

                                                                                 до 16.06.2023. 

3.2. Надати класні журнали та оформлені особові справи 

до 19.06.2023   

       6. Класним керівникам 4,  9   класів:                                                                                                             

     6.1. Забезпечити  виконання заходів з охорони життя та здоров’я дітей під    

    час проведення  заходів враховуючи дотримання  техніки безпеки в період 

воєнного стану. 

    15, 16 червня  2023   

     6.2. Надати підсумкові звіти навчальних досягнень учнів  

                                                                    4 класів – до 16.06.2023 

                                                                     9 класів - до  16.06.2023 

     6.3. Надати класні журнали та оформлені особові справи. 

     6.4.Тримати під контролем працевлаштування та подальше навчання 

     випускників. 

     7.Учителям-предметникам: 

     7.1.Забезпечити виконання  навчальних програм в  усіх  класах  з     навчальних 

предметів інваріантної та варіативної складової навчального     плану. 

     7.2.Неухильно дотримуватись збереження всіх форм контролю       

(фронтальних, контрольних, лабораторних, практичних робіт, тощо),       

визначених  навчальними програмами; вимог до організації та проведення       

підсумкового оцінювання навчальних досягнень учнів з базових дисциплін 

згідно з графіками по школах 

червень  2023. 

     7.3.Здійснити на основі семестрових або скоригованих оцінок  річне        

оцінювання  з  предметів  навчального  плану до 16.06.2023, не  раніше  ніж через  

3  дні  після  виставлення  оцінювання за ІІ семестр (з урахуванням       часу, при 

необхідності, на вирішення спірних питань) 

                                                                                                          до 20 червня                     

    8. Підготувати подяки батькам та учням за активну позицію у навчанні, 

вихованні та житті ліцею. 

                             Адміністрація ліцею, 



 класні керівники 9, 11 кл. 

   9. Розмістити наказ  на  офіційному веб-сайті  ліцею. 

10. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

В.о.директора ліцею                                                        Вікторія ОПАЛЕНИК 

 

З наказом ознайомлені: ________ Марчишак Х.В. _____________ Кирилюк М.С.  

____________ Гавій Г.М. _______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


